

SMLOUVA O DÍLO NA ZÁZEMÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY PŘEHRADY SLEZSKÉ HARTY, 1. ETAPA.

I. Smluvní strany

1. Obec Leskovec nad Moravicí

Se sídlem: Leskovec nad Moravicí 42, 79368
Zastoupen: Simona Hovadíková místostarosta obce
IČ: 00296155
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 5529771/0100

(dále jen „objednatel“)

2. Obchodní firma Služby Leskovec n.M.s.r.o.

Se sídlem: Leskovec nad Moravicí 42, 793 68 pošta Dvorce
Zastoupena: Bedřichem Buťákem jednatelem společnosti
IČ: 02611341
DIČ: CZ 02611341
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-6647230277/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 58223 Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: p.Bedřich Buťák, tel. 724178733.

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

--

- 5 .Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
- 6 .Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.
7. Účelem smlouvy je zhotovení přípojky vody včetně venkovní vodoinstalace a elektrické přípojky NN včetně hlavního vedení na pláž přehrady Slezská Harta v obci Leskovec nad Moravicí.

III.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „přípojky vody včetně venkovní vodoinstalace a elektrické přípojky NN včetně hlavního vedení na pláž přehrady Slezská Harta v obci Leskovec nad Moravicí.“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle:
 - Situace stavby viz příloha této smlouvy
 - předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy(dále jen „dílo“).

Stavba je členěna na jednotlivé provozní soubory takto:

- a) *Vodovodní přípojka*
- b) *Elektrická přípojka*

Označení a názvy jednotlivých souborů jsou v souladu s projektovou dokumentací.

2. Součástí díla je také:
 - a) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli dodána také 2x v elektronické podobě, a to na CD ROM ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf. Případné vícetisky budou účtovány zvlášť,
 - b) předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho odstranění nebo využití v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“); o způsobu nakládání s odpadem bude předložen písemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle zákona o odpadech,
 - c) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích,
 - d) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,
 - e) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,
 - f) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení díla,

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla
 - α) plnit podmínky a požadavky dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby,
 - β) zohlednit vyjádření dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby,
4. Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby nenahrazuje výrobní dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace díla nutnost zpracování výrobní dokumentace, zajistí ji zhotovitel na své náklady a předá ji objednateli.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.
6. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.
7. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy. Vadami a nedodělků nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují.
8. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Nezbytným předpokladem uzavření dodatku na realizaci víceprací je zadání víceprací v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“).
9. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 20.12.2018 a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli.
2. Místem plnění obec Leskovec nad Moravicí, p.č. 1958/2, 2730/1, 2730/10, 2431/5 .
3. V případě objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušování nebude mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku.

V.

Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo (v Kč)	Cena bez DPH	DPH	celkem
Cena elektro	851.259,-	178.764,-	1.030.023,-
Cena voda	478.700,-	95.626,65	574.326,65
Cena celkem	1.329.959,-	274390,65	1.604349,65

Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
3. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:
 - a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“),
 - b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo dle..... ve výši max. 80% těchto sborníkových cen, podle toho, která z částek bude nižší.
 - c) V případech, kdy položky víceprací nelze ocenit žádným ze způsobů uvedených v písm. b) tohoto odstavce, doloží zhotovitel individuální kalkulaci jednotkové ceny. Výsledná jednotková cena položky pak bude stanovena na základě dohody objednatele a zhotovitele. Objednatel je v tomto případě oprávněn ověřit přiměřenost jednotkové ceny nezávislým subjektem;
 - d) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.

VI.

Platební podmínky

1. Zálohy na platby jsou sjednány takto: 80% ceny s DPH splatných do 10 dnů od podpisu této

smlouvy o dílo.20% do 10 dnů od předání díla předávacím protokolem.

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy objednatele, IČ objednatele,
 - b) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplacen (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu s čl. II odst. 3 této smlouvy informovat objednatele),
 - c) lhůtu splatnosti faktury,
 - d) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - e) V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, včetně dohody o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce. Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací. V případě dodatečných prací fakturovaných na základě dodatků uzavřených k této smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto prací tvořit samostatnou přílohu faktury.
3. Doručení faktury se provede osobně na obec Leskovec nad Moravicí nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
4. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem objednatele,
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.
5. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.
2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit

svému účelu) a předáno objednateli.

3. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. XII této smlouvy.
4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem *údržby, opravy nebo úpravy*, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatелеm.
5. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinna zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a s dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá bez zbytečného odkladu objednateli.

VIII.

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnímu povolení, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.
2. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při předání a převzetí díla.

IX.

Staveniště

1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10-ti kalendářních dnů po nabytí účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména s ohledem na klimatické podmínky) písemně jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
2. Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli 1 paré projektové dokumentace.
3. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.
4. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty v ceně za dílo.
5. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 3 dnů od provedení díla (viz čl. VII odst. 1 této smlouvy). Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu

v prostoru staveniště.

7. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

X. Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen:
 - a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno,
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,
 - c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla,
 - d) do 7 dnů od předání staveniště zpracovat a objednateli předat harmonogram výstavby. Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat a aktualizace neprodleně předkládat objednateli,
 - e) dbát při provádění díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,
 - f) doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to nejpozději před jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto atestů není zhotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby.
2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty budou objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: starosta@obecleskovecnadmoravici.eu) a následně písemně. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:
 - a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
 - c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vady. Objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.
3. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů vlastníků

sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel v maximální míře omezí hluchnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch.

4. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech dokladů potřebných k provádění stavby dle stavebního zákona. Projektová dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce.
5. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.
6. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných subdodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo vystavení objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení subdodavatelů, činností, které budou vykonávat a musí být doložena kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění subdodavatelů, nezbytných pro výkon těchto činností. Informační povinnost dle tohoto odstavce se vztahuje pouze na subdodavatele, kteří se podílejí na realizaci díla.

Zhotovitel je dále povinen v souladu s § 147a odst. 5 zákona o veřejných zakázkách předložit objednateli v zákonem stanovených lhůtách seznam subdodavatelů veřejné zakázky; má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou tohoto seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

7. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována kvalifikace v rámci zadávacího řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím uvedeným v nabídce zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokazoval splnění části kvalifikace, stavbyvedoucího či jinou osobu, prostřednictvím které prokázal odbornou způsobilost / kvalifikaci (dále jen „odborná osoba“) pouze z vážných důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem objednatele. Žádost o souhlas se změnou subdodavatele, stavbyvedoucího či jiné odborné osoby bude obsahovat údaje a bude doložena doklady dle odst. 8 věta druhá tohoto článku a případně dalšími doklady potřebnými k prokázání potřebné kvalifikace.
Nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jakou původní subdodavatel prokázal za zhotovitele; nový stavbyvedoucí či jiná odborná osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací jako původní stavbyvedoucí, resp. původní odborná osoba.
8. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů.
9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
10. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí ze zhotovitelem zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho plynoucí.
11. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně.
12. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení objednateli.

13. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též „BOZP“) na staveništi .

XI.

Předání díla

1. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele. Po dobu trvání přejímacího řízení (tj. od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení převzetím díla ve smyslu odst. 2 tohoto článku nebo jeho nepřevzetím ve smyslu odst. 3 tohoto článku) není zhotovitel v prodlení s provedením díla.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít do 5 dnů od zahájení přejímacího řízení v případě, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání. O předání a převzetí díla sepiše zhotovitel protokol, který bude obsahovat:
 - a) označení předmětu díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) termín vyklizení staveniště,
 - e) datum ukončení záruky za jakost na dílo,
 - f) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - g) seznam převzaté dokumentace,
 - h) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
 - i) datum a místo sepsání protokolu,
 - j) v případě, je-li dílo přebíráno s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla, uvedení, že je dílo přebíráno s výhradami a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato,
 - k) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele, uživatele
3. Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělků bránící jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělků v předávacím protokolu specifikovat.
4. Pokud objednatel dílo v souladu s čl. III odst. 7 této smlouvy převezme s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla (převzetí s výhradami), budou tyto vady a nedodělků odstraněny do 5 dnů od převzetí díla objednatelem, nedohodnou-li se strany při předání díla písemně jinak.
5. Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla, bude o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění zástupci smluvních stran.
6. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.
7. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě zhotovitel předá objednateli při předání díla. Pokud zhotovitel objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, objednatel dílo nepřevzme. Předáním díla objednateli není

zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit

XIII.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
 2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.
 3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce:
 - a) 60 měsíců na provedené práce a dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm. b) tohoto odstavce
 - b) Na zařízení technologie, předměty postupné spotřeby v délce shodné se zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně však 24 měsíců(dále též „záruční doba“).
- Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy.
4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
 5. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
 - a) e-mail: starosta@leskovecnadmoravici.eu
 - b) adresu: Leskovec nad Moravicí 42, 793 68,
 - c) do datové schránky: jsab7zi
 6. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má objednatel.
 7. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 2 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 6 hodin od doručení oznámení o vadě. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie nejpozději do 10 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. K dohodám dle tohoto odstavce je oprávněna pouze osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby dle čl. I odst. 1 této smlouvy, příp. jiný oprávněný zástupce objednatele.
 8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost v délce 24 měsíců.

XIV.

Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí díla objednatelem.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 5 mil. Kč, s maximální spoluúčastí 10 000 Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.
6. Zhotovitel je povinen předat objednateli při podpisu této smlouvy kopie pojistných smluv na požadovaná pojištění dle odst. 5 a 6 tohoto článku včetně všech dodatků a dále certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu trvání díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho měsíce.

XV.

Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato v souladu s čl. III odst. 7 této smlouvy (převzetí s výhradami) ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
4. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.
5. V případě porušení povinnosti dle čl. III. odst. 3 písm. a) této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny za dílo bez DPH za každý zjištěný případ.
6. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-- Kč za každý i započatý den prodlení.
7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním

splněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

8. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XVII.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy,
 - b) pokud zhotovitel nepředá objednateli harmonogram výstavby ve stanoveném termínu,
 - c) nepředání kopie pojistné smlouvy na požadované pojištění dle čl. XIV odst. 5 a 6 této smlouvy do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy objednateli,
 - d) nepřevzetí staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele (s výjimkou případů, kdy převzetí brání důvody na straně objednatele),
 - e) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
 - f) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - g) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,
 - h) nedodržení smluvních ujednání dle čl. X odst. 6 nebo 7 této smlouvy.
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a) dojde – li k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli;
 - b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);
 - c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.
5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 14-ti dnů“.

XVIII.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude zveřejněna na webových stránkách Profil zadavatele.
7. O schválení této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo obce Leskovec nad Moravicí na svém 2. zasedání dne 19. 11. 2018 usnesením číslo ZO-03-02/2018

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 Situace stavby

V Leskovci nad Moravicí dne 27. 11. 2018



za objednatele

Simona Hovadíková, místostarosta obce



za zhotovitele

Bedřich Buřák, jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Elektrická přípojka NN a hlavní vedení pro zázemí jachetního klubu vč. venkovního osvětlení	JKSO	
Název objektu	Leskovec nad Moravicí	EČO	
Název části	SO 01 Elektrická zařízení NN	Místo IČO DRČ	
Objednávatel	Obec Leskovec nad Moravicí		
Projektant	Mgr.M.Krynský, Tel: 721 450 535		
Zhotovitel			

Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
Rozpočet 1-10/2018	Krynský	Dat. 10.10.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady/1m.j.	Počet	Náklady/1m.j.	Počet	Náklady/1m.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	ELEKTRO	Dodávky	510 868	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení stavenišť	0,0%	0	
2		Montáž	117 952	9	Bez pevné podlahy	0	14	Mimostav.doprava	0,0%	0	
3	ZEMNÍ PRÁCE	Dodávky	31 718	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,0%	0	
4		Montáž	96 758	11	Ostatní	0	16	Provozní vlivy	0,0%	0	
5	OSTATNÍ	Dodávky	23 500				17	Ostatní	0,0%	0	
6		Montáž	30 713				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř.1-6)		811 509	12	DN (ř.8-11)	0	19	NUS (ř.13-18)		0	
20	HZS-komp.zkoušky		29 050	21	Kompl.činnost	0	22	Revize		10 700	

Projektant		D	Celkové náklady Kč	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7,12,19-22 851 259	
Objednatel		24	15%	0 DPH 0
Datum a podpis	Razítko	25	21%	851 259 DPH 178 764
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř.23-25) 1 030 023	
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele 0	
		28	Klouzavá doložka 0	
		29	Zvýhodnění + - 0	

Rekapitulace:

Základní náklady	Podíl	Dodávky	Montáž
Elektromontážní materiál		488 617,5	95 138,0
Svítlidla		0,0	0,0
Bleskosvody a uzemnění		22 250,0	22 814,2
Mezisoučet 1		510 867,5	117 952,2
Mimostaveništní doprava dodávek	3,6%	18 391,2	
Přesuny hmot dodávek	1,0%	5 108,7	
Podíl přidružených výkonů (PPV) z montáží	6,0%		7 077,1
Pomocné stavební a bourací práce		0,0	0,0
Zemní práce		31 718,0	95 800,0
Podíl přidružených výkonů (PPV) z pomocných a zemních prací	1,0%		958,0
Mezisoučet 2		566 085,4	221 787,3
Dodávka projektové dokumentace skutečného stavu z mezisoučtu 2	3,0%		23 636,2
Rizika a pojištění	0,0%		0,0
Opravy v záruce	0,0%		0,0
Základní rozpočtové náklady (ZRN) celkem			811 508,9
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			0,0
Hodinové zúčtovací sazby (HZS)			29 050,0
Kompletační činnost			0,0
Revize elektrických zařízení			10 700,0
Náklady celkem KČ bez DPH			851 258,9

Ceníkové položky

Naceno dle URS 21-M, 46-M

Položka	Název materiálu	Mj	Množství	Materiál/Mj	Materiál celkem	Položka	Název montáže	Montáž / Mj	Montáž celkem
	ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL:								
	Specifikovaná dodávka rozvodných skříní:								
101	Rozvodná skříň PS (neřeší se, dodávka distributora)	ks	1	0,00	0,00				
102	Elektroměrový pilíř RE+RS (specifikace viz.příloha)	ks	1	26 254,00	26 254,00	21019-1514	Rozvaděče skříňové v pilíři	1 500,00	1 500,00
103	Pojistková skříň RVOS (specifikace viz.příloha)	ks	1	1 955,00	1 955,00	21019-1514	Rozvaděče skříňové v pilíři	1 500,00	1 500,00
104	Rozvodný pilíř RZ1-RZ9 (specifikace viz.příloha)	ks	7	33 100,00	231 700,00	21019-1514	Rozvaděče skříňové v pilíři	1 500,00	10 500,00
105	Rozvodný pilíř RZ10 (specifikace viz.příloha)	ks	1	48 486,00	48 486,00	21019-1514	Rozvaděče skříňové v pilíři	1 500,00	1 500,00
	Rozvodný materiál: Kabelové chráničky						Montáž nebo uložení kabelových chrániček		
100-0063	Trubka PVC tuhá 4040LA 40mm	m	5	35,70	178,50	21001-0134	Trubka ochranná plastová tuhá,pevně do 50mm	38,00	190,00
100-0064	Trubka PVC tuhá 4050LA 50mm	m	5	58,20	291,00	21001-0134	Trubka ochranná plastová tuhá,pevně do 50mm	38,00	190,00
100-0065	Trubka ochranná ohebná plastová KOPOFLEX chránička KF09063, 63mm	m	560	22,10	12 376,00	21001-0254	Trubka ochranná ohebná plastová, volně do 63mm	27,00	15 120,00
	Rozvodný materiál: Kabely, vodiče						Montáž kabelů a vodičů		
100-0282	Kabel CYKY 4x35 (B)	m	10	326,50	3 265,00	21081-0090	Kabel volně CYKY 3x35+25	34,00	340,00

100-0283	Kabel AYKY 3x70+50 (B)	m	560	170,00	95 200,00	21081-0092	Kabel volně AYKY 3x70+50	50,00	28 000,00
100-0284	Smršťovací koncovka 70 vodiče	ks	14	80,00	1 120,00	21010-0284	Ukončení vodičů smršťovací zákloupkou do 70	150,00	2 100,00
100-0285	Smršťovací koncovka 25 vodiče	ks	2	33,00	66,00	21010-0281	Ukončení vodičů smršťovací zákloupkou do 25	130,00	260,00
100-0286	práce bez materiálu	ks	56	0,00	0,00	21010-0103	Ukončení vodičů na svorkovnici do 70	92,00	5 152,00
100-0287	práce bez materiálu	ks	8		0,00	21010-0109	Ukončení vodičů na svorkovnici do 35	63,00	504,00
	Rozvody pro venkovní osvětlení						Montáž kabelů a vodičů		
100-0309	Kabel CYKY-J 4x10 (B)	m	560	90,00	50 400,00	21081-0013	Kabel volně CYKY 4x10	18,50	10 360,00
100-0310	Kabel AYKY-J 4x16 (B)	m	10	45,40	454,00	21081-0054	Kabel pevně AYKY 4x16	0,00	0,00
100-0311	Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	20	11,00	220,00	21081-0005	Kabel volně CYKY 3x1,5	15,00	300,00
100-0312	Trubka PVC tuhá 4032LA 32mm	m	10	27,60	276,00	21001-0133	Trubka ochranná plastová tuhá,pevně do 40mm	36,00	360,00
100-0313	Trubka ochranná ohebná plastová KOPOFLEX chránička KF09040, 40mm	m	560	13,80	7 728,00	21001-0252	Trubka ochranná ohebná plastová, volně do 40mm	26,00	14 560,00
100-0314	Smršťovací koncovka 25 vodiče	ks	2	33,00	66,00	21010-0281	Ukončení vodičů smršťovací zákloupkou do 25	130,00	260,00
100-0315	práce bez materiálu	ks	56		0,00	21010-0101	Ukončení vodičů na svorkovnici do 16	42,00	2 352,00
100-0316	práce bez materiálu	ks	6		0,00	21010-0096	Ukončení vodičů na svorkovnici do 2,5	15,00	90,00
	Ostatní								
	Drobný materiál (5% z rozvodného materiálu a přístrojů): popisovací štičky, koncovky, pásky, návlečky, úchyty, vruty, šroubky, bandimex atd.				8 582,03				
	CELKEM ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL				488 617,53		CELKEM ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE		95 138,00

Svítlidla							Montáž svítidel	
	(zahrnuto v dodávce Rozvodného a zásuvkového pilíře RZ viz. příloha)							
	Celkem svítidla:					0,00	Celkem montáž svítidel:	0,00

	Uzemnění						Montáž uzemnění	
100-0751	Zemnicí drát FeZn prům. 10mm (0,62kg/m) m	50	30,00	1 500,00	21022-0022		Uzemňovací vedení v zemi drátem v městské zástavbě	35,00 1 750,00
100-0752	Zemnicí pásek FeZn 30x4 (0,95kg/m) m	470	39,85	18 729,50	21022-0020		Uzemňovací vedení v zemi páskou v městské zástavbě	36,00 16 920,00
100-0753	Svorka (litinová) pozinkovaná SR03 zemnicí (2 šroubová) ks	25	35,40	885,00	21022-0301		Montáž svorek se 2 šrouby	70,00 1 750,00
100-0754	Svorka pozinkovaná SP1 připojovací (2+1 šroubová) ks	15	20,50	307,50	21022-0302		Montáž svorek se 3 a více šrouby	99,00 1 485,00
100-0755	Označovací zelenožlutá bužírka nebo štítek - označení uzemnění ks	15	55,20	828,00	21022-0401		Montáž štítků k označení svodů	50,00 750,00
100-0756	práce bez materiálu ks	2		0,00	21022-0431		Tvarování prvků uzemnění	79,60 159,20
	Celkem materiál uzemnění:			22 250,00			Celkem práce uzemnění:	22 814,20

	Revize					Revize	
100-0814	práce bez materiálu ks	1		0,00	21028-0003	Revize přes 500 do 1000tisíc Kč	10 700,00 10 700,00
						Celkem revize a zkoušky:	10 700,00

Materiál k výkopovým pracím								Pomocné výkopové práce		
100-0818	práce bez materiálu	km	0,5	0,00	0,00	0,00	46001-0025	Vytváření trasy inženýrské sítě v zastav. prostoru	1 500,00	750,00
100-0819	Betonový základ pro pilíř	m3	11	1 200,00	13 200,00	0,00	46007-1005	Hloubení jam strojně pro ostatní konstrukce v hornině, třídy 6	320,00	3 520,00
100-0820	práce bez materiálu	m3	150	0,00	0,00	0,00	46020-1605	Hloubení zemních rýh strojně v hornině, třídy 5	380,00	57 000,00
100-0821	Písek praaný (0,050m3)	bm	470	36,00	16 920,00	0,00	46042-1181	Kabelové lože tloušťky 10cm nad kabel, zakryté plast.fólií do 25cm	25,00	11 750,00
100-0822	Folie BLESK krycí červená šířka 22cm	m	470	3,40	1 598,00	0,00				
100-0823	práce bez materiálu	m3	150	0,00	0,00	0,00	46056-1901	Zásyp rýh strojně bez zhutnění v zástavbě	46,00	6 900,00
100-0824	práce bez materiálu	m2	282	0,00	0,00	0,00	46062-0015	Úprava terénu se zhutněním , hornina tř.5	56,00	15 792,00
100-0825	práce bez materiálu	m3	1	0,00	0,00	0,00	46060-0023	Odvoz horniny do 1000m	88,00	88,00
Celkem materiál k zemním pracím:						31 718,00		Celkem zemní práce:		95 800,00
Materiál k pomocným zednickým pracím								Pomocné bourací a zednické práce		
Celkem:						0,00				0,00
HZS - hodinové zúčtovací sazby										

100-1000	práce bez materiálu	hod	15	0,00	0,00	21028-0201	Demontážní práce	120,00	1 800,00
100-1001	práce bez materiálu	hod	6		0,00	21028-0202	Práce s vysokozdvížnou montážní plošinou	750,00	4 500,00
100-1002	práce bez materiálu	hod	5		0,00	21028-0202	Zaškolení obsluhy	250,00	1 250,00
100-1003	práce bez materiálu	hod	5		0,00	21028-0203	Práce technika	300,00	1 500,00
100-1004	práce bez materiálu	hod	2		0,00	21028-0204	Příprava na komplexní zkoušky	300,00	600,00
100-1005	práce bez materiálu	hod	17		0,00	21028-0205	Činnost odborného dozoru: Technická inspekce TČR	1 000,00	17 000,00
100-1006	práce bez materiálu	hod	8		0,00	21028-0206	Nespecifikované práce	300,00	2 400,00
	Celkem:				0,00				29 050,00

Příloha:

Položka	Název dodávky - materiálová výbava	Mj	Množství	Materiál/Mj	Materiál celkem	Položka	Specifikace dodávky - práce vč. výroby	Práce / Mj	Práce celkem
---------	------------------------------------	----	----------	-------------	-----------------	---------	--	------------	--------------

Specifikovaná dodávka rozvodných skříní:

101	Hlavní pojistková skříň PS								
	neřeší se , výměnu a přívod zajišťuje distributor								
101	Celkem dodávka rozvaděče (výbava+výroba):				0,00				
102	Elektroměrový piliř RE + RS								
102-0001	Skříň ER 112/NKP7P vč.pilíře a základu , pro osazení 1x elektroměr, 1-tarifní, 3-fázový, In80A, 400V, IP44 (zakázková výroba)	ks	1	8 200,00	8 200,00		Kompletace výrobku	1 200,00	1 200,00
102-0002	Jistič LVN -80B -3 In10KA	ks	1	3 400,00	3 400,00	21012-0473	Jistič třípólový nn do 125A ve skříni	330,00	330,00
102-0003	Pojistkový odpínač OPV22S-3	ks	1	760,00	760,00	21011-2705	Montáž odpínače pojistkového	110,00	110,00
102-0004	Pojistka válcová PV 80A/gG do OPV22	ks	3	48,10	144,30				
102-0005	Přepětová ochr. 1.+ 2.stupeň SVBC-12,5-3-MZ 3-pólová 12,5kA TN-C	ks	1	3 900,00	3 900,00	21012-2023	Přepětová ochrana 1.+2.stupeň trojpól. s vloženým modulem	165,00	165,00
102-0006	Skříň SS 100/NKE1P vč.pilíře a základu , pojistková do 240m2, 400V, IP44, (úprava pro OPV)	ks	1	5 850,00	5 850,00		Kompletace výrobku	860,00	860,00
102-0007	Pojistkový odpínač OPV22S-3	ks	1	748,00	748,00	21011-2705	Montáž odpínače pojistkového	110,00	110,00
102-0008	Pojistka válcová PV 80A/gG do OPV22	ks	3	48,10	144,30				

102-0009	Drobný materiál (5%): popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky, pojistky atd.					580,00					
102	Celkem materiálová výbava Celkem dodávka rozvaděče (výbava+výroba):					23 726,60 26 501,60				Celkem práce vč. výroby:	2 775,00
103	Pojistková skříň RVOS										
103-0001	Skříň SP 18Z/NSP1P, pojistková do 25m2, 400V, IP44, na sloup vč. nížejšího řazení	ks	1	1 450,00		1 450,00				Kompletace výrobku	330,00
103-0002	Pojistka válcová PV 20A/gG do OPV14	ks	3	37,60		112,80					
103-0003	Drobný materiál (5%): popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky atd.					78,14					0,00
103	Celkem materiálová výbava Celkem dodávka rozvaděče (výbava+výroba):					1 640,94 1 970,94				Celkem práce vč. výroby:	330,00
104	Rozvodný pilíř RZ1-RZ9 (zásuvkové skříně ZS1-ZS9)										
104-0001	Nerezový pilíř MSE2N 1220x490x200mm (výrobce AZP Brno) vč. základové konstrukce a základní výbavy elektro a voda (cenu upřesní výrobce)	ks	1	14 565,00		14 565,00				Kompletace výrobku	1 200,00
104-0002	Výkonový spínač MSO-40-3N (400V, In40A)	ks	1	1 100,00		1 100,00				Jistič čtyřpólový nn do 125A ve skříni	330,00
104-0003	Elektroměr digitální třífáz. HT-3PD, 50A, na DIN lištu	ks	1	1 020,00		1 020,00				Elektroměr třífáz.	99,50
104-0004	Proudový chránič čtyřpólový standardní LFN - 40 - 4 - 030AC In=10kA	ks	1	1 600,00		1 600,00				Proudový chránič čtyřpól.nn do 80A ve skříni	213,00
104-0005	Proudový chránič čtyřpólový standardní LFN - 25 - 4 - 030AC In=10kA	ks	1	1 580,00		1 580,00				Proudový chránič čtyřpól.nn do 25A ve skříni	184,20

104-0006	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI - 16B -IN - 030AC Icn10kA	ks	1	1 660,00	1 660,00	21012-1013	Proudový chránič dvoupól.nn do 25A ve skříni	120,00	120,00
104-0007	Jistič LTN -20B -3 Icn10kA	ks	2	605,00	1 210,00	21012-0453	Jistič třípólový nn do 25A ve skříni	200,00	400,00
104-0008	Jistič LTN -16B -3 Icn10kA	ks	1	542,00	542,00	21012-0453	Jistič třípólový nn do 25A ve skříni	200,00	200,00
104-0009	Jistič LTN -16B -1 Icn10kA	ks	1	145,00	145,00	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skříni	105,00	105,00
104-0010	Jistič LPN -6B -1 Icn10kA	ks	1	181,00	181,00	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skříni	105,00	105,00
104-0011	Zásuvka 2P+PE s vickem, 55.18IN-C02542B, 16A, 250V, IP54, jedonosobná nástěnná (servisní uvnitř skříně)	ks	1	181,00	181,00	21011-1032	2P+PE dvojí zapoj.	140,00	140,00
104-0012	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67, 3P+N+PE 16A, 400V	ks	1	355,00	355,00	21011-1116	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67,3P+N+PE 16A	130,00	130,00
104-0013	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67, 3P+N+PE 32A, 400V	ks	2	422,00	844,00	21011-1117	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67,3P+N+PE 32A	130,00	260,00
104-0014	Napájecí zdroj bezpečnostní 10W, 230V/24V DC, DIN	ks	1	815,00	815,00	21017-0032	Jednofáz.transform.v krytu do 1000VA	240,00	240,00
104-0015	Svítlidlo venkovní LED 3W/24V, DC, IP67, mechanicky odolné IK08	ks	2	1 305,00	2 610,00	21020-1056	Svítlidla zářivkové přisazené 1 zdroj kompaktní	235,00	470,00
104-0016	Drobný materiál (5%): popisovací štítky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky atd.				1 180,15				0,00
	Celkem materiálová výbava				29 588,15		Celkem práce vč. výroby:		4 196,70
104	Celkem dodávka rozvaděče (výbava+výroba):				33 784,85				
105	Rozvodný pilíř RZ10 (zásuvková skříň ZS10)								
105-0001	Nerezový pilíř MSE2N 1220x490x200mm (výrobce AZP Brno) vč. základové konstrukce a základní výbavy elektro a voda (cenu upřesní výrobce)	ks	1	15 000,00	15 000,00		Kompletace výrobku	1 200,00	1 200,00

105-0002	Výkonový spínač MSO-63-3N (400V, In63A)	ks	1	1 200,00	1 200,00	21012-0473	Jistič třípólový nn do 125A ve skříni	330,00	330,00
105-0003	Elektroměr digitální třířáz. DPM-314D, 100A, na DIN lištu, přímé měření	ks	1	1 950,00	1 950,00	21016-0682	Elektroměr třířáz.	100,00	100,00
105-0004	Pojistkový odpínač OPV22S-3	ks	1	750,00	750,00	21011-2705	Montáž odpínače pojistkového	100,00	100,00
105-0005	Pojistka válcová PV 80A/gG do OPV22	ks	3	48,10	144,30				0,00
105-0006	Přepětová ochr. 1.+ 2.stupeň SVBC-12,5-3-MZ 3-pólová 12,5kA TN-C	ks	1	3 761,00	3 761,00	21012-2023	Přepětová ochrana 1.+2.stupeň trojpol. s vlož.modulu	160,00	160,00
105-0007	Proudový chránič čtyřpólový standardní LFN - 63 - 4 - 030AC Icn10kA	ks	1	3 120,00	3 120,00	21012-1123	Proudový chránič čtyřpól.nn do 80A ve skříni	205,00	205,00
105-0008	Proudový chránič čtyřpólový standardní LFN - 40 - 4 - 030AC Icn10kA	ks	1	1 566,00	1 566,00	21012-1123	Proudový chránič čtyřpól.nn do 80A ve skříni	205,00	205,00
105-0009	Proudový chránič čtyřpólový standardní LFN - 25 - 4 - 030AC Icn10kA	ks	1	1 535,00	1 535,00	21012-1113	Proudový chránič čtyřpól.nn do 25A ve skříni	160,00	160,00
105-0010	Proudový chránič s nadproudovou ochranou OLI - 16B -1N - 030AC Icn10kA	ks	1	1 650,00	1 650,00	21012-1013	Proudový chránič dvoupól.nn do 25A ve skříni	120,00	120,00
105-0011	Jistič LPN -63B -3 Icn10kA	ks	1	2 025,00	2 025,00	21012-0469	Jistič třípólový nn do 63A ve skříni	240,00	240,00
105-0012	Jistič LTN -20B -3 Icn10kA	ks	1	605,00	605,00	21012-0453	Jistič třípólový nn do 25A ve skříni	220,00	220,00
105-0013	Jistič LTN -16B -3 Icn10kA	ks	1	535,00	535,00	21012-0453	Jistič třípólový nn do 25A ve skříni	220,00	220,00
105-0014	Jistič LTN -16B -1 Icn10kA	ks	1	123,00	123,00	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skříni	100,00	100,00
105-0015	Jistič LPN -6B -1 Icn10kA	ks	1	168,00	168,00	21012-1412	Jistič jednopólový do 25A ve skříni	100,00	100,00
105-0016	Zásuvka 2P+PE s víčkem, 5518N-C02542B, 16A, 250V, IP54, jednonásobná nástěnná (servisní uvnitř)	ks	1	362,00	362,00	21011-1032	2P+PE dvojí zapoj.	130,00	130,00
105-0017	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67, 3P+N+PE 16A, 400V	ks	1	411,00	411,00	21011-1116	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67,3P+N+PE 16A	115,00	115,00
105-0018	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67, 3P+N+PE 32A, 400V	ks	2	1 672,00	3 344,00	21011-1117	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67,3P+N+PE 32A	115,00	230,00
105-0019	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67, 3P+N+PE 63A, 400V	ks	1		0,00	21011-1118	Zásuvky průmyslové nástěnné IP67,3P+N+PE 63A	150,00	150,00

105-0020	Napájecí zdroj bezpečnostní 10W, 230V/24V DC, DIN	ks	1		0,00	21017-0032	Jednofáz. transform. v krytu do 1000VA	220,00	220,00
105-0021	Svítilno venkovní LED 3W/24V, DC, IP67, mechanicky odolné IK08	ks	2		0,00	21020-1056	Svítilna zářivkové přisazené 1 zdroj kompaktní	220,00	440,00
105-0022	Drobný materiál (5%): popisovací štičky, koncovky, vodiče, svorky, pásky, úchyty, nulové můstky atd.				1 706,62				0,00
	Celkem materiálová výbava				39 955,92		Celkem práce vč. výroby:		4 745,00
105	Celkem dodávka rozvaděče (výbava + výroba):				44 700,92				
	Pozn. Jedná se o orientační rozpočet pro investora.								

NAZEV OBJEKTU : VODOVODNÍ PŘÍPOJKA+VENKOVNÍ VODOINSTALACE
 NAZEV STAVBY : PŘÍPOJKA VODY+VODOINSTALACE LESKOVEC
 REG .C.STAVBY : LESKO-IV
 ZAK .C.OBJ. : 606262761

CIS.	CEN	CEN. POLOZKY	ZKRACENÝ POPIS	M.J.	MNOZSTVI	JEDNOTK. CENA	CELKEM CENA
			1 ZEMNÍ PRACE				
1	001 A01	130001103	VYTÝCENÍ ING.SITI- V TRASE	SADA	1.00	1200,00	1200
			HLB RYH do šířky 1,2m TR.4-80%+TR.5-20% do objemu 500m2				
2	001 A01	132201201	PRIPLATEK ZA RUCNÍ VYKOP	M3	205.00	400,00	82000
3	001 A01	132201202	PRIPLATEK ZA LEPIVOST	M3	10.00	600,00	6000
4	001 A01	132201204	ZAJISTENÍ ING SITI VE VYKOPU	M3	50.00	25,00	1250
5	001 A01	132201208	DOPRAVNÍ OZNACENÍ PŘI REALIZACI VODOPŘÍPOJKY	KUS	2.00	250,00	500
6	001 A01	151101099	ZAJISTENÍ VYKOPU PROTI PADU	SADA	1.00	2500,00	2500
7	001 A01	151101100	PAZENÍ PŘILOŽNÉ HL.DO 2M RYHY	SADA	1.00	3850,00	3850
8	001 A01	151101101	ODSTRANENÍ PAZENÍ RYH HL.2M PRIL.	M2	1206.00	80,00	96480
9	001 A01	151101111	OBSYP VYKOPKEM PROSATÝM DO 63mm	M2	1206.00	15,00	18090
10	001 A01	175101102	ZASYP VYKOPKEM S HUTNENÍM	M3	45.80	340,00	15572
11	001 A01	175101104	1 ZEMNÍ PRACE CELKEM	M3	145.10	120,00	17412
							244854
		NA STAVEBNÍCH DÍLU	4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE				
12	271 A01	451573111	LOŽE VYKOPU Z PISKU mTL.100m	M3	11.10	700,00	7770
			4 VODOOVNÉ KONSTRUKCE CELKEM				7770
			8 TRUBNÍ VEDENÍ				
			NAVRTAVKA d90/50+SOUPATKO ND50+ZEMNÍ SOUPRAVA +POKLAP LITINOVÝ VČETNĚ PODKLADNÍ DESKY	SADA	1.00	14617	14617
13	271 A03	871353112	VODOMER SACHTA 1200*900*1800	KUS	1.00	18100	18100
14	271 A03	871353113	STERK. LOŽE/0-24mm TL.100mm POD ŠACHTU	M3	0.20	500	100
15	271 A03	871353114	BETON.DESKA/KOTVA B20 VČETNĚ SÍTĚ OCEL.d6,3mm, OKA 100*100	M3	0.20	2500	500
16	271 A03	871353115	MTZ POTRUBÍ VODY HDPE PE 100 d32-63	M	429.00	65	27625
17	271 A03	871353121	POTR.HDPE PE100 RC d63*5.8/SDR11	M	404.00	156	63024
18	271 A03	CENA00	POTR.HDPE PE100 RC d32*3.0/SDR11	M	25.00	40	1000
19	271 A03	CENA01	TVAROV.ELEKTRO KOLENA,T kusy/32-63	KUS	11.00	500	5500
20	271 A03	CENA02	CHRANICKA DN100-2.0m/OBJEKT	KUS	1.00	400	400
21	271 A03	CENA03	CHRANICKA DN125-9.0m/CESTA+VYSTŘEDĚNÍ+PRYŽOVÉ KONCOVÉ MANŽETY +STAHOVACÍ NEREZOVÉ PÁSTY	KUS	1.00	2700	2700
22	271 A03	CENA04	ZEMNÍ VENTIL PLAST d32+ZEMNÍ SOUPRAVA +POKLAP LITINOVÝ VČETNĚ PODKLADNÍ DESKY(realizace u odběrných slouků v přístavišti)	SADA	7.00	7087	49609
23	271 A03	871353122	DOPOJENÍ NA ODBĚRNÉ SLOUPKY V PRÍSTAVU,PŘECHODKA (pozn..sloupky jsou součástí dodávky elektro)	KUS	7.00	300	2100
24	271 A03	871353123	PŘECHODKU+UK DN50 V OBJEKTU	KUS	1.00	1800	1800
25	271 A03	871353126	VODOMER.SOUPR.2*UK50+ZV50+DRZAK	SADA	1.00	2620	2620
26	271 A03	871353127	PROPOJENÍ EL. VODICE (vodorád-přípojka)+MERENÍ SPOJE	KUS	2.00	250	500
27	271 A03	871353222	FOLIE BILA/350mm+VODIC Cu	M	430.00	16,5	7095
28	271 A03	871353223	8 TRUBNÍ VEDENÍ CELKEM				197290
			9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACE				
			ZPETNA OPRAVA ASFALTU (šetrkové lože tl.200mm z lomového kamene 32-63mm,2*asfalt.vrstva -ASFALTOVÝ BETON LOŽNÍ ACP 16+ 60MM ČSN 73 6121+ - ASFALTOVÝ BETON OBRUSNÝ ACO 11 40MM ČSN 73 6121	M2	11.00	1100	12100
29	211 A01	992124105	PROREZ ASFALT. V KOMUNIKACI TL.100mm	M	22.00	80	1760
30	211 A01	992124106	ZALITI SPAR PO OPRAVE V KOMUNIKACI	M	22.00	50	1100
31	211 A01	992124107	ODVOZ+ULOZ.VYTL.ZEMINY-OBEC 3km	M3	14.10	150	2150
32	211 A01	992124110	ZKOUSKY+DESINFEKCE VODY PITNE	SOUBOR	1.00	2800	2800
33	211 A01	992124112	ZAMĚŘENÍ VODOPŘÍPOJKY+VODOINSTALACE	KUS	1.00	3650	3650
34	211 A01	992124113	PRES HMOT TR PLAST OV	T	34.84	150	5226
35	271 A01	998276101	9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRACE -CELKEM				28786

HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM

HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM

DPH 21%

478700 BEZ DPH

95626,65 DPH

574326,65 VČETNĚ DPH



22.11.2018

